
41/ GDAŃSKI 
* UNIWERSYTET 
4" MEDYCZNY , 

U.22/2021  

Uchwała nr 50/2021 

Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 28 czerwca 2021 r. 

o skorygowaniu Uchwały nr 22/2021 Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 
26 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia programu studiów na kierunkach 

prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla cykli kształcenia 
rozpoczynających się  w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie  art.  28 ust. 1 pkt 11, ust. 2,  art.  67 oraz  art.  68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. z dnia 16 marca 2021 r. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez samorząd 
studencki 

uchwala się, co następuje: 

§1 

W Uchwale nr 22/2021 Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 26 kwietnia 2021 r. w 
sprawie ustalenia programu studiów na kierunkach prowadzonych w Gdańskim Uniwersytecie 
Medycznym dla cykli kształcenia rozpoczynających się  w roku akademickim 2021/2022 wprowadza się  
następujące korekty: 

1) w Załączniku nr 5 do Uchwały nr 22/2021 Senatu GUMed: plan studiów - kierunek analityka medyczna 
dla cyklu kształcenia 2021-2026: 

a) dla 2 roku 
- dla przedmiotu Analityka medyczna wymiar punktów ECTS otrzymuje brzmienie 5, 
- dla przedmiotu Praktyka zawodowa - wakacyjna wymiar punktów ECTS otrzymuje brzmienie 6, 
- przedmiot Praktyka zawodowa - Laboratorium badawcze zostaje usunięty; 

b) dla 3 roku 
- dla przedmiotu Serologia grup krwi i transfuzjologii wymiar punktów ECTS otrzymuje brzmienie 5, 
- dla przedmiotu Praktyka zawodowa - wakacyjna wymiar punktów ECTS otrzymuje brzmienie 6, 
- przedmiot Praktyka zawodowa - Laboratorium badawcze zostaje usunięty; 

2) w Załączniku nr 6 do Uchwały nr 22/2021 Senatu GUMed: plan studiów - kierunek farmacja dla cyklu 
kształcenia 2021-2027: 

dla 2 roku 
- dla przedmiotu Chemia organiczna wymiar godzin otrzymuje brzmienie: ogólem 140, wykłady 

50, ćwiczenia 15, laboratoria 75; 

3) w Załączniku nr 7 do Uchwały nr 22/2021 Senatu GUMed: plan studiów - kierunek farmacja  English 

Division  dla cyklu kształcenia 2021-2027: 

dla 2 roku 
- dla przedmiotu  Organic chemistry  wymiar godzin otrzymuje brzmienie: ogółem 140, wykłady 

50, ćwiczenia 15, laboratoria 75. 

§2  

Skorygowana treść: 
1) Załącznika nr 5 do Uchwały nr 22/2021 Senatu GUMed: plan studiów - kierunek analityka 

medyczna dla cyklu kształcenia 2021-2026, 

2) Załącznika nr 6 do Uchwały nr 22/2021 Senatu GUMed: plan studiów - kierunek farmacja dla 
cyklu kształcenia 2021-2027, 



tor 

3) Załącznika nr 7 do Uchwały nr 22/2021 Senatu GUMed: plan studiów - kierunek farmacja  English 
Division  dla cyklu kształcenia 2021-2027 

zostaje wyszczególniona odpowiednio w Załącznikach nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

prof.  dr b. Marcin Gruchała 

Załączniki: 
Załącznik nr 1 - plan studiów - kierunek analityka medyczna dla cyklu kształcenia 2021-2026 
Załącznik nr 2- plan studiów - kierunek farmacja dla cyklu kształcenia 2021-2027 
Załącznik nr 3- plan studiów - kierunek farmacja  English Division  dla cyklu kształcenia 2021-2027 


	Page 1
	Page 2

